
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 17/2018 ze zasedání Karlovarského VV ČSLH 
konaného dne 27. 11. 2018 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Josef Krutina, Jiří Ryžuk, Michal Kostourek, Ladislav Veverka, Radek 
Škarda, Rostislav Špírek, MUDr. Ilja Horník 
Omluveni:  
Hosté: - 
 

 

PROGRAM: 

  

1. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 16/2018  
2. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
3. KM – Ryžuk  
4. DK – Veverka  
5. TMK – Škarda  
6. KR – Kostourek 
7. STK – Špírek 
8. Ostatní – diskuze 

• MMČR U15 v Karlovarském kraji 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze. 
 
1. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 16/2018 

• všechny úkoly splněny 
 

2. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
• J. Krutina informoval přítomné o tématech na schůzích PV (25. 10. a 22. 

11. 2018) 
• B. Píša navrhnul zasílat zápisy z PV všem členům VV 

 
3. KM – Ryžuk  

• J. Ryžuk požádal VV o zajištění rozhodčích na soustředění v rámci projektu 
VTM U12/13, které se bude konat ve dnech 11. a 12.12.2018. Na těchto 
soustředěních se budou hrát přátelská utkání s Plzeňským krajem. 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

• Schůzky trenérů pro turnaj VTM Z-S-V (Jihlava - 5.12.2018) se zúčastní J. 
Ryžuk. Na turnaj pak bude nominován trenér Tomáš Andrys. 
 

4. DK – Veverka  
• L. Veverka informoval o pravidelných schůzích DK.  

 
5. TMK – Škarda  

• R. Škarda informoval o práci TMK komise 
 

6. KR – Kostourek 
• M. Kostourek vysvětloval delegování rozhodčích na utkání RLD a 

konstatoval, že nominace je dle Směrnice č. 101.  
• VV se dohodl, že počet delegovaných rozhodčích do boxu na RLD bude 

v počtu 3.  
 

7. STK – Špírek 
• R. Špírek informoval přítomné o činnosti STK 

 
8. Ostatní 

• VV ČSLH rozhodnul o pořádání MMČR U15 výběrů krajů v Karlovarském 
kraji. 

• B. Píša vysvětlil důležitost při organizování turnaje a doporučil vytvořit 
pracovní skupinu. Která bude pověřena organizací turnaje. 

• VV potvrdil konání MMČR U15 na zimním stadionu v Chebu a KV Aréně. 
• Rozpočet je plánován cca 1.350.000,- Kč. Příjem činí příspěvek od ČSLH 

640 tis., město Cheb 150 tis., město Karlovy Vary 200 tis., Karlovarský kraj 
350 tis., vlastní zdroje 10 tis. 

• J. Krutina požádal VV o zaslání nápadů pro realizaci turnaje MMČR U15 
• J. Krutina připraví rozlosování turnaje a propozice, které zašle všem krajům 

a vyzve k nahlášení požadavků na ubytování (příjezd, počet….)   
  

 
 

B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského VV 
ČSLH. Termín další schůze VV bude 13. 12. 2018 v Kynšperku nad Ohří. 

 
    
Zapsal: Krutina Josef 
 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 

 


